
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2021 г. № 34/169

г. Екатеринбург
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2638

Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав

участковой избирательной  комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27,

Федерального закона «Об  основных  гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Изби-

рательного кодекса Свердловской области,  пунктом 8 Методических реко-

мендаций о порядке формирования территориальных избирательных комис-

сий,  избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и

участковых  избирательных  комиссий,  утвержденных постановлением Цен-

тральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля

2010 года № 192/1337-5 (ред.  от 23.03.2016),  на основании Постановления

Администрации города Екатеринбурга от 30.11.2017 № 2288 «Об образова-

нии на территории муниципального образования «город Екатеринбург» изби-

рательных участков, участков референдума и утверждении их списка» (в ре-

дакции Постановлений Администрации города Екатеринбурга от 17.06.2020

№ 1133, от 21.04.2021 № 697), Ленинская районная территориальная избира-

тельная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-

го  участка  № 2638 в  составе  14  (четырнадцать) членов  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса со сроком полномочий пять лет (2021-2026 гг.), назначив членами

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена участко-
вой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса

Субъект предложения кандида-
туры в состав избирательной 
комиссии

consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Dg4lAE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D976Bg4lBE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Bg4l1E


   1. Белова Светлана Анатольевна Региональное  экологическое
общественное  движение
Свердловской  области  «ЗЕ-
ЛЕНЫЙ ФРОНТ»

   2. Бронникова Ольга Александровна Политическая партия 
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

   3. Знахур Марина Николаевна         Всероссийская  политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

   4. Козинец Татьяна Федоровна  Политическая  партия  «Рос-
сийская экологическая партия
«ЗЕЛЁНЫЕ»

   5. Кубарева Надежда Александровна Собрание избирателей
   6. Кусюк Елена Асхатовна Политическая  партия  «РОС-

СИЙСКАЯ  ПАРТИЯ  СВО-
БОДЫ  И  СПРАВЕДЛИВО-
СТИ»

   7. Макатерчик Татьяна Викторовна Собрание избирателей

   8. Новопашина Татьяна Юрьевна Собрание избирателей 

   9. Ржанникова Ольга Анатольевна Политическая  партия «КОМ-
МУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАР-
ТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕ-
РАЦИИ»

   10. Скурыгина Любовь Яковлевна Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая
партия России

   11. Уткина Марина Ивановна Социалистическая  политиче-
ская  партия  «СПРАВЕДЛИ-
ВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ
– ЗА ПРАВДУ»

  12.  Учаева Татьяна Николаевна Собрание избирателей

  13. Шестерикова Светлана Борисовна Собрание избирателей

  14. Яндолина Алия Жалиловна Политическая  партия  «Рос-
сийская  объединенная  демо-
кратическая  партия  «ЯБЛО-
КО»

2. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного № 2638  Бронникову Ольгу Александровну.



3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №2638 Бронниковой  О.А.  провести  первое  (организационное)

заседание участковой избирательной комиссии не позднее  18 декабря 2021

года.

4. Направить настоящее решение в информационное управление Изби-

рательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Ека-

теринбурга.

5. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Пяткову И.Г.

Председатель
Ленинской районной территориальной
       избирательной комиссии города
                   Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь
Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города
Екатеринбурга    Я.В. Яковлева


